проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Учёного совета СГТУ имени Гагарина Ю. А. по вопросу:

«Инженерное образование в институте электронной техники и

машиностроения»

от 27 октября 2017 г.

Заслушав и обсудив информацию директора Института электронной

техники и машиностроения СГТУ имена Гагарина  Ю. А. Бровковой М. Б. об

инженерном образовании в институте электронной техники и

машиностроения, Учёный совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению информацию, представленную директором

ИнЭТМ СГТУ имени Гагарина Ю. А.

Председатель Учёного совета,

профессор          И. Р. Плеве

Учёный секретарь Учёного совета      Н. А. Малова